[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___25.12.2019г._______

	№______1972_____________

О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам города Раменское в период проведения мероприятий, связанных с празднованием Нового года
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ           «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в            г. Раменское Московской области при проведении мероприятий, связанных с празднованием Нового года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам города Раменское согласно приложению, к настоящему постановлению (приложение).

2. Ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам города Раменское вводится:

- с 19:00 часов 31.12.2019 г. до 04:00 часов 01.01.2020 г. по автомобильной дороге «ул. Карла Маркса» от пересечения с ул. Михалевича до пересечения с ул. Народное имение, по автомобильной дороге «ул. Советская» от пересечения с ул. Михалевича до пересечения с ул. Карла Маркса, ограничить въезд на парковку, расположенную вблизи здания по адресу     ул. Первомайская д. 2.
- с 22.00 часов 31.12.2019 г. до 04.00 часов 01.01.2020 г. по автомобильной дороге «ул. Красноармейская» от пересечения с ул. Гурьева до пересечения с ул. Народное имение, по автомобильной дороге                                               «ул. Народное имение», от пересечения с ул. Карла Маркса до пересечения с ул. Свободы.
- с 22:00 часов 31.12.2019 г. до 04:00 часов 01.01.2020 г. по автомобильной дороге «ул. Махова».
- с 22:00 часов 31.12.2019 г. до 04:00 часов 01.01.2020 г. по автомобильной дороге «Проезд от ул. Мира до Детской поликлиники».

3. Заместителю главы администрации Раменского городского округа           Чехову В.В. обеспечить наличие специализированных грузовых транспортных средств для перекрытия (блокировки) проезжей части в количестве 3шт.
4. Заместителю главы администрации Раменского городского округа             Жирову В.В. обеспечить наличие специализированных грузовых транспортных средств для перекрытия (блокировки) проезжей части в количестве 3шт.
5. Рекомендовать МУ МВД России «Раменское» обеспечить охрану общественного порядка, безопасность дорожного движения, инструктаж и координацию водителей, специализированных грузовых транспортных средств для перекрытия (блокировки) проезжей части в период проведения новогодних мероприятий в г. Раменское Раменского городского округа.
6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа             В.В. Жирова.

  Глава Раменского городского округа                                              В.В. Неволин
Д.А. Соколов
8 926 482 41 32
[image: image1]